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Hej

Traditionsenligt: Golftävling 2 juni - anmäl dig senast 19 maj

 
 

Den traditionsenliga distriktsgolftävlingen äger rum 2 juni. Banan är mycket fin och än så länge
är det 20 anmälda så det finns plats för fler. Alla är mycket välkomna till Lycke Gk, även de som
inte spelar golf. Se gärna inbjudan som gick ut till alla medlemmar i mejl den 16 april eller anmäl
dig direkt här!  

 
 

 
Några avslutande ord om mars månads insamling till Ukraina

Men inledningsvis: Insamlingen gjorde det verkligen tydligt hur starkt och väloljat Rotary är när
det gäller. DG Lena Liljenhed Ekman är både rörd och stärkt efter det intensiva
insamlingskampanjarbetet. 
- Det här är Rotary på riktigt, säger hon leende.
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President Sune Carlbom, Ulricehamns RK, med välförtjänt diplom tillsammans med DG Lena
Liljenhed Ekman

 

Ulricehamns RK var den klubb i 2360 som samlade in allra mest: 322.000 kronor, det är nästan
5200 kr per medlem! Strålande!

Kriget fortsätter. Vi måste hålla ut och fortsätta stötta Ukraina

T.ex. med materiel
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Jörgen Johansson president i Åmål, Anneli Löfström, president i Uddelvalla-Skansen

 

Jörgen Johansson, president i Åmål RK, och ledamot i den nybildade Ukrainakommittén, tog
initiativ till att samla in äldre räddningsutrustning från kommunerna som kan skänkas till
Chernihiv i Ukraina. Hör av dig till honom om du kan bidra med något från din kommun! Du når
honom på jorgen.johansson@amal.se

Samtidigt, skriver Anneli Löfström, president i Uddevalla-Skansen RK om hur hon och vice
president Essam El Naggar besökte räddningstjänsten i Uddevalla och att det inte var alldeles lätt
eftersom kommunen redan hade samlat ihop och skickat överblivet material till Ukraina alldeles i
början av kriget. Vackert så, men någon ny gallring är inte aktuell just nu. Däremot tog
förbunds/räddningschef Mats Johansson emot listan med det material som de är i mycket stort
behov av och som vi fått av Rostyslav Lukach, Rotary Kyiv. Mats Johansson lovade framföra vår
vädjan och använda listan (vilken han var imponerad av) för att se om de kan bistå på något sätt.
Han tänkte även kontakta närliggande räddningstjänster för att inventera läget, så bemötandet
var konstruktivt och vi håller kontakten. Idén är bra, säger Anneli, ta chansen att träffa
räddningstjänsten och framför vårt budskap. Det visar att Rotary engagerar sig och gör skillnad!

…eller fler insamlingar som vid konsert på bryggeri

mailto:jorgen.johansson@amal.se
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Vid en välbesökt konsert på Göteborgs Nya Bryggeri som arrangerades av Göteborg-Hovås
rotaryklubb samlades ytterligare 23 005 kronor in! Ett varmt och innerligt tack till alla er som
bidrog till att genomföra konserten. Alla intäkter går oavkortat till Ukraina. Utöver konsert och
allsång med operasångaren Hans Josefsson och Göteborgsoperans pianist Bernard Matracki
presenterades Göteborgs Nya Bryggeri av Mark och Nina Rothausen.

Ett särskilt tack till Göteborgs Nya Bryggeri, Mark Rothausen (i mitten) samt operasångaren
Hans Josefsson och Göteborgsoperans pianist Bernard Matracki som ställde upp helt ideellt
under kvällen.

… och samtidigt vara stolta över vad som gjorts som t.ex. vid tre stiliga
klubbjubiléer:
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Presidenterna Leif Nilsson och Olle Bernstaf, Kungsbacka City och Kungsbacka Särö med både
insamlings- och jubileumsdiplom som DG Lena Liljenhed Ekman delade ut

 

Kungsbacka City firade 75-årsjubileum och Kungsbacka Särö 25. Båda klubbarna firades stort
med pompa och ståt och fina diplom, inte bara för ”ålder och redlighet” utan också för fantastiska
insamlingsinsatser till förmån för Ukraina.

Och Varberg Bocksten RK firade sina 25 år i den vackra spegelsalen från 1905 på Varbergs
Stadshotell och med kören Vox Humana som sjöng sånger ur Evert Taubes stora vis-skatt. DG
delade också ut välförtjänta PHF till två aktiva medlemmar: Tina Nylander och Peter Börjesson:
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     Peter Börjesson                                                          Tina Nylander

Fr v Jaak Ekman och DG Lena Liljenhed Ekman, Gunnar Andersson, president för Varberg-
Bocksten RK med fru Catarina Dahlöf-Andersson vid 25-årsjubiléet.
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Titta gärna på festhälsningar i youtubefilmen här som vi gjorde tillsammans med Jonas Heiker
från Göteborg Säve RK

Övriga nyheter

 

Internationella inspel:

Vi har startat ett viktigt samarbete mellan 2380 och 2360 i kommittén Rotary Peace Fellow
Subcommittee och planerar en gemensam fredskonferens digitalt i höst.  

https://gantrack2.com/t/l/6797204/3_MzQ2NDczODMxMw==/
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Det började med ett möte i Jönköping med DG Lena och DG 2380 Inger Gustavsson om fred
som följdes av inspirationsmöte i Uppsala.
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Fr v Amina Adhan Ahmed, Sarah Dhaiby och Cynthia Abazie vid fredsmöte i Uppsala den 7 maj
där man planerar för fredskonferens i höst i samarbete med distrikten 2360 och 2380.

 

Rapport från mötet den 7 maj

Democracy, trade and oil, climate change, and military expanding… These are examples of the
many challenges that we are facing in the 21st century. More and more areas of conflict are
developing in the world which makes it more important than ever to have educated people to
address those challenges. In this context, The Rotary Foundation awards fellowships for
dedicated leaders from around the world to study at one of their Peace Center.

On Saturday May 7, Rotary District Representatives and Peace fellow ambassadors gathered in
Uppsala to celebrate the 10th anniversary of the Uppsala Rotary Peace Center. During this day
full of invaluable discoveries, Peace fellows shared their experiences as peace advocates and
current peace work. To close the seminar, District Representatives and Peace fellows shared a
Peace Dinner marked by music and motivational speeches looking back at the Rotary Peace
fellowship’s achievements and looking forward to contributing even more to building peace in the
world. 

 

Fördjupade kontakter med klubbar i Finland:
DG medverkade vid distriktskonferens i Lahti
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DG 1390 Ella Parviainen, DG 2360 Lena Liljenhed Ekman och DG 1410 Mikko Lindeman vid
konferens i Lahti.

 

Kontakter knöts under insamlingskampanjen i mars också med klubbar i Finland. DG Lena
Liljenhed Ekman inbjöds som huvudtalare vid distriktkonferensen i Lahti 24 april och kunde
överlämna insamlingsdiplom även där med tack för strålande insamlingsresultat. Samtidigt
belyste hon den internationella kampanjen ”Don’t bottle it up” om att tala öppet om psykisk
ohälsa. En internationell kampanj som initierats av Darren Hands i Storbritannien, men som nu
drivs i många länder, också i Sverige.



Månadsbrev d2360 maj 2022

https://gansub.com/t/pm/5571530462842/[2023-11-30 15:25:30]

Affisch från den internationella kampanjen för att få oss att tala om psykisk ohälsa

Gästspel i kungliga huvudstaden: DG föreläste i Djursholms RK
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Lena Liljenhed Ekman berättade vilken nytta Rotary gör i spåren av Putins krig i Ukraina. Men
också om den stora internationella Rotarykampanjen för att synliggöra psykisk ohälsa, som är
förfärande vanligt inte bara i Sverige. Och så lite om helt vardagliga Rotarygöromål, som inte är
alldeles vardagliga ändå ;) President Anders Bergström tackade hjärtligt.

Lena fick föreläsardiplom av president Anders Bergström och DG Dan Johannesson i distrikt
2350 fick diplom för stora insamlingsresultat

 

Rapport från Sandra Alm i Hållbarhetskommittén

Körsbärsblomningen har kommit och gått och vi närmar oss världsmiljödagen den 5 juni.
Dessförinnan ska vi dock hinna med att uppmärksamma internationella dagen för biologisk
mångfald den 22 maj. 

Årets tema är (översatt från engelskan) ”Byggandet av en gemensam framtid för allt liv”. Inför
uppmärksammandet av dagen har sekretariatet för konventionen för biologisk mångfald tagit
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fram ett material med 22 inspirerande åtgärder för att bidra till bevarandet av den biologiska
mångfalden. Ta en titt; kanske hittar du något som din klubb enkelt kan göra? 

Länk: https://www.cbd.int/idb/activities/22actions-public-en.pdf 

Guvernörerna på arbetsmöte och studiebesök

Trivsamt guvernörsarbete pågår. Foto: Fredrik Sandström

Guvernörsmötet avslutades med ett intressant studiebesök på Riksdagen där Ann-Britt Åsebol
visade runt.

 

https://www.cbd.int/idb/activities/22actions-public-en.pdf
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Med Ibrahim Baylan (s) och med Elisabeth Svantesson (m)

 

Kommande

 

Orust Rotaryklubb står värd för en kvinnobrunch den 22 maj.

Mer om det i nästa nyhetsbrev.

 

Du kan delta digitalt i Rotary Convention i Houston

Information and registration for the 2022 Virtual Program is now available through the
convention website. The page is at https://convention.rotary.org/en/houston/virtual-program .
It is under the Programs Tab.  There is a promotional rate 5-10 May for $50 and then the rate
increases to $75.

https://convention.rotary.org/en/houston/virtual-program
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DG vald för 2024/25

Vi gratulerar Lena Alervall, Lerum-Aspen som är vårt val som inkommande DG för 24/25. 

Och nu, mellan hägg och syren, tar vi vara på allt det som trots allt är vackert och
gott omkring oss – för att orka hjälpa lite till 
hälsar
tf nyhetsbrevsredaktör

Maud Brandin

Göteborg City RK

Besök oss på sociala medier

ROTARY INTERNATIONAL | ROTARY SVERIGE | ROTARY D2360 | e-post D2360   

https://www.facebook.com/RotaryD2360/
https://www.linkedin.com/groups/8410115/
https://www.instagram.com/rotary_d2360/
https://www.youtube.com/channel/UC6x5tzQ-9_Zaj5HtGnINncQ
https://www.rotary2360.se/
http://www.rotary.org/
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Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Rotary Distrikt 2360 eller för att du har skrivit upp dig på vårt
nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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